

アレルギー表示一覧表

グラウンド・フェアメニュー



2018年 3月 16日

NO. 1

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレイン	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山羊	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ハンバーグ																							
ハンバーグ&フリフリGチキン	●	●	●								●	●	●	●	●	●			●	●			●
3種のクリームチーズハンバーグ	●	●	●						▲		●	●	●	●	●	●			●	●	▲		
和風みぞれおろしハンバーグ	●	●	●										●	●	●	●							
アボカドエッグハンバーグ	●	●	●							▲	●	●	●	●	●	●			●	●	▲		
ハンバーグコンボ	●	●	●										●	●	●	●					▲		
ビーフシチューハンバーグ	●	●	●								●	●	●	●	●	●			●	●			
ハンバーグ&どでかエビフライ	●	●	●			●			▲		●	●	●	●	●	●			●	●	▲		
とろーりデミたまハンバーグ	●	●	●						▲		●	●	●	●	●	●			●	●	▲		
ハンバーグ&大エビフライ2尾	●	●	●			●					●	●	●	●	●	●			●	●			
ハンバーグ&チキン&大エビフライ	●	●	●			●					●	●	●	●	●	●			●	●			
ステーキ																							
フリフリグリルチキン		●	●											●	●				●				●
リブステーキ&フリフリグリルチキン		●	●								●			●	●				●				●
照焼きチキンステーキ		●	●							▲				●	●				●		▲		●
リブステーキ		●	●							▲				●	●				●		▲		●
熟成リブステーキ		●	●								●			●	●				●				●
リブ&大エビフライ	●	●	●			●					●			●	▲	▲			●	●			●
選択ゆずポン酢ソース														●									●
選択ステーキソース														●									●
選択Sガーリックソース		●	●											●									●
ライス・パン																							
ライス																							
ライ麦パンとゴマロール	●	●	●											●									●
和風ごはん																							
スープ																							
野菜と五穀のコンソメスープ	●	●	●			▲	▲		▲	▲	●			●	▲	●			▲	▲			●
コーンポタージュ	▲	●	●		▲	▲	▲				▲			●	●	▲			▲	▲	▲		
オニオンスープ		●	●								●			●	●								
味噌汁			●											●									
味噌汁・漬け物			●				●							●						●			
サラダ																							
フレッシュサラダ	●	●	●											●	●	●			●				●
シーザーサラダ	●	●	●											●	●				●				●
生ハムサラダ	●	●	●											●	●	●			●				●

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる可能性があるもの

お客様へのご注意

アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますのでご承知おきください。
「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。

***この表をご希望のお客様へ**

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。

料理メニュー	原材料																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレイン	牛肉	くるみ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山羊	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
パスタ																							
海老とアボカドのチーズクリーム		●	●											●									●
ベーコンときのこのバター醤油	●	●	●											●	●	●						●	
ヤリイカと明太子のバターソース	●	●	●											●	●	●							
トマトとモッツアレラチーズ	●	●	●											●	●	●							
茄子とモッツアレラのポロネーゼ	●	●	●											●	●	●					●	●	
厚切りベーコンのカルボナーラ	●	●	●											●	●	●							
海老とベーコンの養沢ナポリタン	●	●	●											●	▲	●					●		
ライトミール																							
アボカドロコモコプレディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
デミロコモコプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
チーズロコモコプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
カレーロコモコプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
熟成リブステーキプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
モチモチキンプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
ロコモコ プレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
ポークデミカツプレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
タコライス プレートディッシュ	●	●	●											●	●	●					●	●	
モチモチキンバーガー	●	●	●											●	●	●					●	●	
ベーコンチーズBBQバーガー	●	●	●											●	●	●					●	●	
アボカドチーズバーガー	●	●	●											●	●	●					●	●	
ビーフシチューオムライス	●	●	●											●	●	●					●	●	
グリルチキンオムライス	●	●	●											●	●	●					●	●	
ポローニャ風ミートソースドリア	●	●	●											●	●	●					●	●	
彩り野菜のカレードリア	●	●	●											●	●	●					●	●	
魚介のクリームソースドリア	●	●	●											●	●	●					●	●	
大エビフライ	●	●	●											●	●	●					●	●	
チーズインロコモコプレート	●	●	●											●	●	●					●	●	
和風膳																							
熟成リブステーキ膳	●	●	●											●	●	●					●	●	
リブステーキ膳	●	●	●											●	●	●					●	●	
ハンバーグ&どでか海老フライ膳	●	●	●											●	●	●					●	●	
とろーりデミ玉ハンバーグ膳	●	●	●											●	●	●					●	●	
熟成リブステーキ丼	●	●	●											●	●	●					●	●	
てりやきチキン丼	●	●	●											●	●	●					●	●	
まぐろたたき丼(アボカド)	●	●	●											●	●	●					●	●	
サイドディッシュ																							
モチモチッパローチキン	●	●	●											●	●	●					●	●	
モチモチキン	●	●	●											●	●	●					●	●	
モチモチキンバスケット	●	●	●											●	●	●					●	●	
どでか海老フライ	●	●	●											●	●	●					●	●	
ハーブ香るポテトフライ	▲	▲	▲											▲	▲	▲					●	●	
ソーセージのグリル	▲	●	▲											●	●	●					●	▲	

アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザート・ドリンクバーメニュー



2018年 3月 16日

NO. 2

Table with columns for ingredients (卵, 乳, 小麦, etc.) and menu items (ランチ・モーニングメニュー, ランチメニュー, etc.).

Table with columns for ingredients (卵, 乳, 小麦, etc.) and menu items (パンケーキ, デザート, フォア, etc.).

お客様へのご注意
アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで選んで調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。

※この表をご希望のお客様へ
店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせください。後日、送付させていただきます。